
PROPOZYCJA

 

UCHWA?A NR

RADY MIASTA JASTRZ?BIE-ZDRÓJ

 

z dnia ……………….

 

w sprawie ustalenia wysoko?ci stawki op?aty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz?dzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2013 roku poz.594 ze zm.) oraz art.6k ust.1, ust.3 ustawy z dnia 13 wrze?nia 1996 r. o utrzymaniu czysto?ci i
porz?dku gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399) po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarz?dowymi i
podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzia?alno?ci po?ytku publicznego (t.j.
Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz.1536 z pó??. zm.), Rada Miasta Jastrz?bie-Zdrój uchwala, co nast?puje:

 

§ 1

 

1.     Ustala si? stawk? op?aty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na jednego mieszka?ca zamieszkuj?cego
nieruchomo?? w wysoko?ci 14,00 z? miesi?cznie.

2.     W przypadku, gdy odpady komunalne s? zbierane i odbierane w sposób selektywny, stawka op?aty, o której
mowa w ust. 1, wynosi 7,00 z? miesi?cznie.

 

§ 2

 

1.     Dla nieruchomo?ci, na których nie zamieszkuj? mieszka?cy, a powstaj? odpady komunalne, ustala si? stawk?
op?aty za pojemnik:

a)     o pojemno?ci 110/120 l - w wysoko?ci  18,00 zł



b)    o pojemno?ci    240 l - w wysokości     28,00 zł

c)     o pojemno?ci   1100 l - w wysokości     106,00 zł

d)    o pojemno?ci    KP5 - w wysokości      460,00 zł

e)     o pojemno?ci    KP7 - w wysokości      600,00 zł

f)     o pojemno?ci    KP10 - w wysokości    820,00 zł

2.     Ustala si? ni?sz? stawk? op?aty za pojemnik w przypadku, gdy odpady komunalne s? zbierane    i odbierane w
sposób selektywny:

a)     o pojemno?ci 110/120 l - w wysoko?ci  9,00 zł

b)    o pojemno?ci    240 l - w wysokości     14,00 zł

c)     o pojemno?ci   1100 l - w wysokości     53,00 zł

d)    o pojemno?ci    KP5 - w wysokości      230,00 zł

e)     o pojemno?ci    KP7 - w wysokości      300,00 zł

f)     o pojemno?ci    KP10 - w wysokości    410,00 zł

 

§ 3

 

Wykonanie uchwa?y powierza si? Prezydentowi Miasta Jastrz?bie-Zdrój.

 

§ 4

 

Traci moc Uchwa?a Nr XV.187.2012 Rady Miasta Jastrz?bie-Zdrój z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie ustalenia
wysoko?ci stawki op?aty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. U. Woj. ?l?skiego z 2013 roku poz.961)

 



§ 5

 

Uchwa?a wchodzi w ?ycie po up?ywie 14 dni od dnia jej og?oszenia w Dzienniku Urz?dowym Województwa ?l?skiego,
z moc? obowi?zywania od dnia 1 kwietnia 2014 roku.

 

 

UZASADNIENIE

 

Zgodnie z art. 6k ust. 1 i 3 ustawy z dnia 13 wrze?nia 1996 r. o utrzymaniu czysto?ci i porz?dku w gminach (tekst jedn.
Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.) Rada Gminy w drodze
uchwa?y dokona wyboru metody ustalenia op?aty za gospodarowanie odpadami komunalnymi spo?ród metod
okre?lonych w art. 6j ust. 1 i 2 oraz ustala stawk? takiej op?aty.

Rada gminy okre?li ni?sze stawki op?aty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, je?eli odpady komunalne s?
zbierane i odbierane w sposób selektywny.

Odpowiedzialny za treść: Honorata Uchto
Opublikował w BIP: Monika Dudacy
Data opublikowania: 20.02.2014 09:41
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 195


